[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 декабря 2014 г.

	    № 319-п

                     г. Енисейск
	Об отмене постановления № 141-п от 25.04.2011
«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования город Енисейск»

   В связи с несоответствием Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования город Енисейск», утвержденным постановлением администрации города Енисейска Красноярского края от 25.04.2011 № 141-п    статье 44.2 Устава города Енисейска, на основании ст.ст. 8, 44.1-44.3, 52 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отменить постановление № 141-п от 25.04.2011 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования город Енисейск».
         2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.   Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
	Глава администрации города
	А.В.Авдеев

PAGE
2